
Kõigi maade proletaarlased, ühinege}

Nr. 3 (562)

EESTI NSV
TEATAJA

11. jaanuar 1960

I.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlused
5. Sm. R. Vaino autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu

Presiidiumi aukirjaga.
6. Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema

au» ja medalitega «Emamedal».
7. Autasustamise kohta medaliga «Uppujate päästmise eest».
8. Sm. A. Viardi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu

Presiidiumi aukirjaga.
9. Sm. G. Aleksejevi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõu­

kogu Presiidiumi aukirjaga.
10. Sm. G. Laura autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu

Presiidiumi aukirjaga.
11. Mõnede külanõukogude administratiivkeskuste üleviimise

ja Rannu külanõukogu ümbernimetamise kohta.
12. Sm. V. Vaino autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu

Presiidiumi aukirjaga.
13. Sm. K. Kure autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu

Presiidiumi aukirjaga.
14. Sm. E. Kangur! autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõu­

kogu Presiidiumi aukirjaga.
15. Sm. G. Abašvili autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõu­

kogu Presiidiumi aukirjaga.
16. Sm. M. Kozlovi autasustamise kohta Eesi NSV Ülemnõu­

kogu Presiidiumi aukirjaga.
17. Sm. A. Hindi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu

Presiidiumi aukirjaga.
18. Sm. I. Puškovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu

Presiidiumi aukirjaga.



L

Seoses 50. sünnipäevaga ning aktiivse töö eest partei- ja nõukogude 
organites autasustada Lihula Rajooni Töörahva Saadikute Nõukogu 
Täitevkomitee esimeest Rudolf Juhani p. Väinot Eesti NSV Ülemnõu­
kogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
esimees J. E i c h f e 1 d 

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
sekretär А. К r ü n d e 1

Tallinn, 25. detsembril 1959.

в. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus 
lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» ja 

medalitega «Emamedal»
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 18. augusti 1944. a. seadluse 

alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:
A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

üheksa last
I järgu ordeniga «Ema au»

Põltsamaa rajoon
1. Kuusalu, Olga Jaan-Johannese t. — tööline «Sakala» sovhoosis.

Räpina rajoon
2. P e 1 i s а a r, Domnika Joann! t. — koduperenaine Mikitamäe küla­

nõukogus.
Võru rajoon

3. Kanger, Alma Jaani t. — põllutööline Ruusmäe sovhoosis.
B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

kaheksa last
II järgu ordeniga «Ema au»

Tallinna linn
1. К о m к о v a, Niina Fjodori t. — tööline Kopli Kaubajaama küttelaos.
2. Rj azantseva, Natalja Kirilli t. — koduperenaine Kalinini ra­

joonis.
C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

seitse last
III järgu ordeniga «Elna au»

Harju rajoon
1. Tuuletare, Leida — kolhoosnik «Majaka» kolhoosis.

Hiiumaa rajoon
2. Z u b к o, Senta Mihkli t. — kolhoosnik «Esimese Mai» kolhoosis.



Jõgeva rajoon
3. Liivat, Zinaida Peetri t. — kolhoosnik «Uue Ein» kolhoosis.

Pärnu linn
4. Arumäe, Herta Jaani t. — koduperenaine Äre külanõukogus.

Räpina rajoon
5. Vaiknemets, Ida — kolhoosnik «Peipsi» kolhoosis.

Tallinna linn
6. Nukk, Ekaterina Jaani t. — koduperenaine Mererajoonis.

Tapa rajoon
7. P i r j o, Anette Juhani t. — kolhoosnik «Kalevi» kolhoosis.

Tartu rajoon
8. А1 i t s, Linda Hugo t. — tööline «Arengu» sovhoosis.

Võru rajoon
9. Lukk, Elga Johani t. — kolhoosnik «Ühistöö» kolhoosis.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Hiiumaa rajoon

1. Käär, Pilvi Villemi t. — tööline Hiiumaa Kalakombinaadis.
Jõgeva rajoon

2. Saar, Aino Rudolfi t. — kolhoosnik S. M. Kirovi nimelises kolhoosis.
Jõhvi rajoon

3. В о 11 о v a, Irina Aleksandri t .— kolhoosnik Peipsiranna kolhoosis.
Kingissepa rajoon

4. Saar, Serafima Aleksandri t. — tööline Tagavere koorejaamas.
Kohtla-Järve linn

5. Lind, Salme-Marie Johannese t. — koduperenaine.
6. Petrovskaja, Antonina Luka t: — tööline Käva-2 kaevanduse 

kommunaalosakonnas.
Põlva rajoon

7. Arujõe, Leida Peetri t. — kolhoosnik «Prangli» kolhoosis.
Räpina rajoon

8. Jõks, Anna Dmitri t. — koduperenaine Veriora külanõukogus.
Tallinna linn

9. Tölpt, Erika Mardi t. — tööline Tallinna Vabariiklikus Haiglas.
Tartu rajoon

10. Jõepera, Laine Eduardi t. — kolhoosnik «Nõmme» kolhoosis.
Valga rajoon

11. Savi, Liide Antsu t. — tööline Taagepera Aiandussovhoosis.
Viljandi rajoon

12. Aarelaid, Linda — kolhoosnik «Kungla» kolhoosis.
13. V e i p e r, Linda Andrese t. — koduperenaine Koidu külanõukogus.



E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Abja rajoon

1. Tšeslikova, Agrafena Aleksandri t. — kolhoosnik «Sädeme» kol­
hoosis.

Elva rajoon
2. Andressoo, Valli Augusti t. — kolhoosnik Erumäe kolhoosis.
3. Bei о va, Ekaterina Ivani t. — koduperenaine Sangla külanõukogus.
4. Sikk, Veera Jakobi t. — teenistuja Elva Võitööstuse Teedla piima- 

punktis.
Haapsalu rajoon

5. Koit, Armilde-Lisette Peedu t. — koduperenaine Ahli külanõukogus.
Harju rajoon

6. Romonova, Erika Pauli t. — tööline Loksa alevis.
Jõgeva rajoon

7. Estorn, Anette Mihkli t. — kolhoosnik «keegi» kolhoosis.
Kohtla-Järve linn

8. Härm, Linda Juhani t. — kolhoosnik V. Kingissepa nimelises kol­
hoosis.

9. Muravjova, Jevdokia Matvei t. — koduperenaine Sonda küla­
nõukogus.

Põltsamaa rajoon
10. P r i t s, Leida-Miralda Johannese t. — kolhoosnik «Sirbi ja Vasara» 

kolhoosis.
Põlya rajoon

11. Matson, Salme — kolhoosnik «Rahvaste Sõpruse» kolhoosis.
12. Paabo, Aliidia Augusti t. — kolhoosnik J. V. Stalini nimelises kol­

hoosis.
Pärnu linn

13. R a e, Sinaida Martini t. — tööline Lavassaare Turbatööstuses.
Tartu linn

14. Huul, Laine Augusti t. — koduperenaine.
Valga rajoon

15. Aim, Meeta-Adele Hendriku t. — koduperenaine Valga linnas.
16. Lauri, Helmire Adolfi t. — koduperenaine Õru külanõukogus.
17. Romanenkova, Veera Jakobi t. — koduperenaine Valga linnas.

Viljandi rajoon
18. J õ e r a n d, Rael Aleksandri t. — kolhoosnik «Lembitu» kolhoosis.
19. Liiva, Maria Semjon! t. — kolhoosnik «Õitsengu» kolhoosis.

Võru rajoon
20. H e e r o, Eha Eduardi t. — koduperenaine Ruusmäe külanõukogus.
21. Toomemägi, Maria Tim of ei t. — kolhoosnik «Kalevipoja» kol­

hoosis.



22. Utsal, Aliide Gustavi t. — kolhoosnik «Sõpruse» kolhoosis.
23. V ä r t о n, Linda Jaani t. — kolhoosnik «Võidulipu» kolhoosis.

Vändra rajoon
24. Muru, Hilda Jaani t. — põllutööline Rahnoja sovhoosis.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
esimees J. E i c h f e 1 d

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
sekretär A. Kründel

Tallinn, 30. detsembril 1959.

7, Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus 
autasustamise kohta medaliga «Uppujate päästmise eest»

Julge ja ennastsalgava tegutsemise eest inimeste uppumisohust pääst­
misel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel medaliga
«Uppujate päästmise eest»:
1. Kikas, Johannes Johannese p. — Pärnu Linna TSN Täitevkomitee 

miilitsaosakonna militsionääri.
2. Lau va, Miervald Karli p. — Läti NSV Põllumajanduse Akadeemia 

vanemlaboranti.
3. Podekrat, Sergei Sergei p. — Tallinna 3. Keskkooli õpilast.
4. Siig, Ulo Villemi p. — Viljandi rajooni Joh. Varese nimelise kol­

hoosi autojuhti.
5. Tarme t, Toomas Juhuse p. — Elva Vetelpäästeposti madrus-päästjat.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
esimees J. Eichfeld

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
sekretär A. Kründel

Tallinn, 30. detsembril 1959.

8. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus 
sm. А. V i a r d i autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 

Presiidiumi aukirjaga
Seoses 50. sünnipäevaga ning märkides kauaaegset ja laitmatut tööd 

sideorganites autasustada endist Eesti NSV sideministri asetäitjat Armond 
Joosepi p. Viardit Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
esimees J. Eichfeld



Seoses 60. sünnipäevaga ning kauaaegse töö eest nõukogude orga­
nites autasustada Eesti NSV Riiklike Töö-Hoiukassade ja Riikliku Kre­
diidi Valitsuse juhatajat Grigori Nikandri p. Aleksejevit Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
esimees J. E i c h f e 1 d

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
sekretär А. К r ü n d e 1

Tallinn, 30. detsembril 1959.

lO. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus 
sm. G. Laura autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 

Presiidiumi aukirjaga

Seoses 60. sünnipäevaga ning märkides kauaaegset ja laitmatut tööd 
autasustada Tallinna Ekskavaatoritehase direktorit Genrih Mihaili p. 
L а u r a t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
esimees J. Eichfeld

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
sekretär A. Kründel

Tallinn, 30. detsembril 1959.

11. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus 
mõnede külanõukogude administratiivkeskuste üleviimise 

ja Rannu külanõukogu ümbernimetamise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
1. Üle viia Vändra rajooni Aesoo külanõukogu administratiivkeskus 

Kavasoo külast Aesoo külasse.
2. Üle viia Viljandi rajooni Arjandi külanõukogu administratiiv­

keskus Vihiküla külast Suure-Jaani linna.
3. Üle viia Kingissepa rajooni Maasi külanõukogu administratiiv­

keskus Kavandi külast Võhma külasse.
4. Üle viia Räpina rajooni Mikitamäe külanõukogu administratiiv­

keskus Koksina külast Mikitamäe külasse.
5. Üle viia Kingissepa rajooni Pöide külanõukogu administratiiv­

keskus Ariste külast Orissaare asulasse.



6. Üle viia Vändra rajooni Rõusa külanõukogu administratiivkes- 
kus Rõusa külast Suure j öe II külasse.

7. Üle viia Räpina rajooni Suuremetsa külanõukogu administratiiv- 
keskus Mäe-Hanikase külast Orava külasse.

8. Üle viia Kohtla-Järve linnanõukogule allutatud Rannu külanõu­
kogu administratiivkeskus Rannu külast Aseri asulasse ning nimetada 
Rannu külanõukogu ümber Aseri külanõukoguks.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
esimees J. Eichfeld

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
sekretär А. К r ü n d e 1

Tallinn, 30. detsembril 1959.

1Ü. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus 
sm. V. Vaino autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 

Presiidiumi aukirjaga
Seoses 50. sünnipäevaga ning kauaaegse ja laitmatu töö eest autasus­

tada Eesti Tarbijate Kooperatiivide Vabariikliku Liidu juhatuse esimeest 
Valter Ivani p. Väinot Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
esimees J. Eichfeld

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
sekretär А. К r ü n d e 1

Tallinn, 3. jaanuaril 1960.

13. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus 
sm. K. Kure autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 

Presiidiumi aukirjaga
Kauaaegse eduka teadusliku ja pedagoogilise tegevuse eest ning seo­

ses 70. sünnipäevaga autasustada Eesti NSV teenelist õpetajat, professor 
Kristjan Joosepi p. К u r e t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi au­
kirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
esimees J. Eichfeld



Seoses 50. sünnipäevaga ning kauaaegse laitmatu töö eest partei- ja 
nõukogude organites autasustada Eesti NSV Statistikavalitsuse juhataja 
asetäitjat Elena Karli t. Kangurit Eesti NSV Ülemnõukogu Presii­
diumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
esimees J. Eichfeld

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
sekretär А. К r ü n d e 1

Tallinn, 4. jaanuaril 1960.

15# Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus 
sm. G. Abašvili autasustamise kohta Eesti NSV 

Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga
Seoses 50. sünnipäevaga ning aktiivse ühiskondlik-poliitilise tegevuse 

eest autasustada sm. Georgi Semjoni p. Abašvilit Eesti NSV Ülem­
nõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
esimees J. Eichfeld

Eesti NSV

Tallinn, 6. jaanuaril 1960.

Ülemnõukogu Presiidiumi
sekretär А. К r ü n d e 1

16, Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus 
sm. M. Kozlovi autasustamise kohta Eesti NSV 

Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga
Seoses 50. sünnipäevaga ning aktiivse töö eest Eesti NSV põllu­

majanduse arendamisel autasustada Eesti NSV põllumajanduse ministri 
asetäitjat Mihhail Ivani p. Kozlovi Eesti NSV Ülemnõukogu Presii­
diumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
esimees J. Eichfeld



17* Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus 
sm. А. H i n d i autasustamise kohta Eesti NSV 

Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga
Seoses 50. sünnipäevaga ning teenete eest eesti nõukogude kirjan­

duse arendamisel autasustada Eesti NSV teenelist kirjanikku Adolf 
(Aadu) Aleksandri p. H i n t i Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
esimees J. Eichfeld

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
sekretär А. К r ü n d e 1

Tallinn, 9. jaanuaril 1960.

IH. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus 
sm. I. Puškovi autasustamise kohta Eesti NSV 

Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga
Seoses 50. sünnipäevaga ning kauaaegse ja kohusetruu töö eest 

autasustada Kokla-Järve Põlevkiviümbertöötlemise Kombinaadi ülemat 
Ivan Timofei p. Puškovi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
esimees J. Eichfeld

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
sekretär А. К r ü n d e 1

Tallinn, 9. jaanuaril 1960.





Пролетарии всех стран, соединяйтесь;

ГМ ВЕДОМОСТИ
1EF .эстонской сср

№ 3 (562) 11 января 1960

I.

Указы Президиума Верховного Совета Эстонской ССР

5. О награждении тов. Вайно Р. Ю. Почетной грамотой Президиу­
ма Верховного Совета Эстонской ССР.

6. О награждении многодетных матерей орденами «Материнская
-слава» и медалями «Медаль материнства».

7. О награждении медалью «За спасение утопающих».
8. О награждении тов. Виарда А. И. Почетной грамотой Прези­

диума Верховного Совета Эстонской ССР.
9. О награждении тов. Алексеева Г. Н. Почетной грамотой Прези­

диума Верховного Совета Эстонской ССР.
10. О награждении тов. Лаура Г. М. Почетной грамотой Прези­

диума Верховного Совета Эстонской ССР.
11. О перенесении административных центров некоторых сельских

Советов и переименовании Раину скоро сельского Совета.
12. О награждении тов. Вайно В. И. Почетной -грамотой Прези­

диума Верховного Совета Эстонской ССР.
13. О награждении тов. Курэ X. И. Почетной грамотой Президиума

Верховного Совета Эстонской ССР.
14. О награждении тов. Кангур Е. К- Почетной грамотой Прези­

диума Верховного Совета Эстонской ССР.
15. О награждении тов. Абашвили Г. С. Почетной грамотой Пре­

зидиума Верховного Совета Эстонской ССР.
16. О награждении тов. Козлова М. И. Почетной грамотой Прези­

диума Верховного Совета Эстонской ССР.
17. О награждении тов. Хинта А. А. Почетной грамотой Президиума

Верховного Совета Эстонской ССР.
18. О награждении тов. Пушкова И. Т. Почетной грамотой Прези­

диума Верховного Совета Эстонской ССР.



В связи с пятидесятилетием со дня рождения и за активную работу 
в партийных и советских органах наградить председателя исполнитель­
ного комитета Лихулаского районного Совета депутатов трудящихся 
тов. Вайно Рудольфа Югановича Почетной грамотой Президиума Вер­
ховного Совета Эстонской ССР.

Председатель Президиума Верховного Совета
Эстонской ССР И. Эйхфельд

Секретарь Президиума Верховного Совета
Эстонской ССР А. Крюндель

Таллин, 25 декабря 1959 г.

6. Указ Президиума Верховного Совета Эстонской ССР 
о награждении многодетных матерей орденами «Материнская слава» 

и медалями «Медаль материнства»
На основании Указа Президиума Верховного Совета Союза ССР от 

18 августа 1944 года наградить от имени Президиума Верховного Совета 
Союза ССР:
А. Матерей, родивших и воспитавших девять детей 

орденом «Материнская слава» 1 степени 
По Пыльтсамааскому району

1. К у у з а л у Ольгу Яановну-йоханнесовну — работницу совхоза 
«Сакала».

По Ряпинаскому району
2. П ел и с а а р Домиику Иоанновну — домашнюю хозяйку, Ми-китамяэ- 

ский сельсовет.
По Вырускому району

3. К а н го р Альму Яановну — работницу совхоза «Руусмяэ».
Б. Матерей, родивших и воспитавших восемь детей

орденом «Материнская слава» И степени 
По городу Таллину

1. Комкову Нину Федоровну — работницу топливного склада Копли- 
ской товарной станции.

2. Рязанцеву Наталью Кирилловну — домашнюю хозяйку, Кали­
нинский район.

В. Матерей, родивших и воспитавших семь детей
орденом «Материнская слава» Н1 степени

По Харыоскому району
1. Туулетаре ЛейДу — колхозницу колхоза «Маякае».

По Хийумааскому району
2. Зубко Сенту Михкелевну — колхозницу колхоза «Ззимене Май».



По йыгеваскому району
3. Л ий ват Зинаиду Петровну — колхозницу колхоза «У у с Элу».

По городу Пярну
4. Арумяэ Херту Я а но в ну — домашнюю хозяйку, Ареский сельсовет.

По Ряпинаскому району
5. Ва йкнеметс Иду — колхозницу колхоза «Пейпси».

По городу Таллину
6. Ну к к Екатерину Яановну — домашнюю хозяйку, Морской район.

По Тапаскому району
7. П и р ь о Анетте Юхановну — колхозницу колхоза «Калев».

По Тартускому району
8. Алит.с Линду Хуговну — работницу совхоза «Аренг».

По Вырускому району
9. Л у к к Эльгу Иохановну — колхозницу колхоза «Юхистёэ».

Г. Матерей, родивших и воспитавших шесть детей 

медалью «Медаль материнства» I степени 
Ilo Хийумааскому району

1. К я э р Пильви Виллемовну — работницу Хийумааского рыбокомби­
ната.

По Йыгеваскому району
2. Саар Ай но Рудольфовну — колхозницу колхоза имени С. М. Кирова.

По йыхвискому району
3. Болтову Ирину Александровну — колхозницу колхоза «Пейпси- 

ранд».
По. Кингисеппскому району

4. Саар Серафиму Александровну — работницу Тагавереского молоч­
но-сливного пункта.

По городу Кохтла-Ярве
5. Лин д Сальме-Марие йоханнесовну — домашнюю хозяйку.
6. Петровскую Антонину Лукиничну — работницу коммунального 

отдела шахты «Кява-2».
По Пыльваскому району

7. Аруйыэ Лейду Петровну — колхозницу колхоза «Прангли».
По Ряпинаскому району

8. Йыкс Анну Дмитриевну — домашнюю хозяйку, Вериораский сель­
совет.

По городу Таллину
9. Тёльпт Эрику Мартовну — работницу Таллинской республикан­

ской больницы.
По Тартускому району

10. йыэпера Л айне Эдуардовну — колхозницу колхоза «Нымме».



По Валгаскому району
11. Сави Лийде Антсовну — работницу Таагепернекого садоводческого 

совхоза.
По Вильяндискому району

12. А ap ел а йд Линду — колхозницу колхоза «Кунгла».
13. Вейнер Линду АнДресовну — домашнюю хозяйку, Койдуский сель­

совет.

Д. Матерей, родивших и воспитавших пять детей
медалью «Медаль материнства» II степени

По Абьяскому району
1. Ч е сл и ко в у Аграфену Александровну — колхозницу колхоза 

«С яде».
По Эльваскому району

2. Андрессоо Валли Аугустовну — колхозницу колхоза «Зрумяэ».
3. Белову Екатерину Ивановну — домашнюю хозяйку, Санглаский 

сельсовет.
4. С и к к Веру Якобовну — служащую Тзэдлаского молочного пункта 

Эльваского маслобойного завода.
По Хаапсалуско'му району

5. Ко йт Армильде-Лизетте Пээдувну — домашнюю хозяйку, Ахлиский 
сельсовет.

По Харьюскому району
6. Ромонову Эрику Пауловну — работницу, поселок Локса.

По йьггеваскому району
7. Эеторн Анетте Михкелевну — колхозницу колхоза «Лээк».

По городу Кохтла-Ярве
8. Хярм Линду Юхановну — колхозницу колхоза имени В. Кингисеппа.
9. Муравьеву Евдокию Матвеевну — домашнюю хозяйку, Сонда- 

окий сельсовет.
По Пыльтсамааскому району

10. Прите Лейду-Миральду йоханнесовну — колхозницу колхоза «Сирп 
я Вазар».

По Пыльваскому району
11. Матсон Сальме — колхозницу колхоза «Рахваете Сыпрус».
12. П а а б о Алийдию Аугустовну — колхозницу колхоза имени И. В. 

Сталина.
По городу Пярну

13. Раз Зинаиду Мартиновну — работницу Лавассаареского торфопред- 
приятия.

По городу Тарту
14. Хууль Л айне Аугустовну — домашнюю хозяйку.

По Валгаскому району
15. Айм Мээту-Аделе Хендриковну — домашнюю хозяйку, г. Валга.
16. Лаури Хельмире Адольфовну — домашнюю хозяйку, Ыруский 

сельсовет.-
17. Романенкову Веру Яковлевну — домашнюю хозяйку, г. Валга.



По Вильяндискому району
18. йыэранд Раз ль Александровну — колхозницу колхоза «Лембиту».
19. Л и й в а Марию Семеновну — колхозницу колхоза «Ыйтсенг».

По Вырускому району
20. X э э р о Эху Эдуардовну — домашнюю хозяйку, Руусмяэский сель­

совет.
21. Тоомемяги Марию Тимофеевну — колхозницу колхоза «Калеви- 

поэг».
22. Утсаль Алийде Густавовну — колхозницу колхоза «Сынрус».
23. В яр тон Линду Яановну — колхозницу колхоза «Выйдулипп».

По Вяндраскому району
24. Муру Хильду Яановну — работницу совхоза «Рахноя».

Председатель Президиума Верховного Совета
Эстонской ССР И. Эйхфельд

Секретарь Президиума Верховного Совета
Эстонской ССР А. Крюндель

Таллин, 30 декабря 1959 г. .

7. Указ Президиума Верховного Совета Эстонской ССР 
о награждении медалью «За спасение утопающих»

За смелость и самоотверженность, проявленные при спасении уто­
пающих, наградить от имени Президиума Верховного Совета Союза ССР
медалью «За спасение утопающих»:
1. Кик aea Йоханнеса Йоханнесовича — милиционера отдела милиции 

Исполнительного комитета Пярнуского городского СДТ.
2. Л а у в а Миервальда Карловича — старшего лаборанта Сельскохо­

зяйственной академии Латвийской ССР.
3. Поде крата Сергея Сергеевича — ученика Таллинской 3 средней 

школы.
4. С и й г а Юло Виллемовича — шофера колхоза имени И. Вареса Виль- 

яндиского района.
5. Täp мета Тоомаса Юлиуоовича — м атр о с а-спасателя Эльваского 

спасательного поста.

Председатель Президиума Верховного Совета
Эстонской ССР И. Эйхфельд



В связи с пятидесятилетием со дня рождения и отмечая долголет­
нюю и безупречную работу в органах связи наградить бывшего замести­
теля Министра связи Эстонской ССР тов. В и а р д а Армонда Иосифовича 
Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Эстонской ССР.

Председатель Президиума Верховного Совета
Эстонской ССР И. Эйхфельд

Секретарь Президиума Верховного Совета
Эстонской ССР А. Крюндель

Таллин, 30 декабря 1959 г.

9. Указ Президиума Верховного Совета Эстонской ССР 
о награждении тов. Алексеева Г. Н. Почетной грамотой 

Президиума Верховного Совета Эстонской ССР
В связи с шестидесятилетием со дня рождения и за долголетнюю 

работу в советских органах наградить начальника Управления государст­
венных трудовых сберегательных касс и государственного кредита Эстон­
ской ССР тов. Алексеева Григория Никандровича Почетной грамо­
той Президиума Верховного Совета Эстонской ССР.

Председатель Президиума Верховного Совета
Эстонской ССР И. Эйхфельд

Секретарь Президиума Верховного Совета
Эстонской ССР А. Крюндель

Таллин, 30 декабря 1959 г.

10. Указ Президиума Верховного Совета Эстонской ССР 
о награждении тов. Л аур а Г. М. Почетной грамотой 

Президиума Верховного Совета Эстонской ССР
В связи с шестидесятилетием со дня рождения и отмечая долголет­

нюю и безупречную работу наградить директора Таллинского экскава­
торного завода тов. Лаура Генриха Михайловича Почетной грамотой 
Президиума Верховного Совета Эстонской ССР.

Председатель Президиума Верховного Совета
Эстонской ССР И. Эйхфельд



Ue Указ Президиума Верховного Совета Эстонской ССР 
о перенесении административных центров некоторых сельских Советов 

и переименовании Раннуского сельского Совета
Президиум Верховного Совета Эстонской ССР постановляет:
1. Перенести административный центр Аэсооского сельского Совета 

Вяндрнекого района из села Кавасоо в село Аэсоо.
2. Перенести административный центр Арьяндиского сельского 

Совета Вильяндиского района из села Вихикюла в город Сууре-Яани.
3. Перенести административный центр Маазиского сельского Совета 

Кингисеппского района из села Каванди в село Выхма.
4. Перенести административный центр Микитамяэского сельского 

Совета Ряпинаского района из села Коксина в село Микитамяэ.
5. Перенести административный центр Пёйдеского сельского Совета 

Кингисеппского района из села Аристе в селение Ориссааре.
6. Перенести административный центр Рыузаского сетьского Совета 

Вяндраского района из села Рыуза в село Суурейыэ II.
7. Перенести административный центр Су у р ем етса ского сельского 

Совета Ряпинаского района из села Мяэ-Ханиказе в село Орава.
8. Перенести административный центр Раннуского сельского Совета, 

подчиненного Кохтла-Ярвескому горсовету, из села Ранну в селение Азери 
и переименовать Раинуский сельский Совет в Азериский сельский Совет.

Председатель Президиума Верховного Совета
Эстонской ССР И. Эйхфельд

Секретарь Президиума Верховного Совета
Эстонской ССР А. Кр юн дел ь

Таллин, 30 декабря 1959 г.

12. Указ Президиума Верховного Совета Эстонской ССР 
о награждении тов. Вайно В. И. Почетной грамотой 

Президиума Верховного Совета Эстонской ССР
В связи с 'пятидесятилетием со дня рождения и за долголетнюю и 

безупречную работу наградить председателя правления Эстонского рес­
публиканского союза потребительских обществ тов. Вайно Вальтера 
Ивановича Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Эстон­
ской ССР.

Председатель Президиума Верховного Совета
Эстонской ССР И. Эйхфельд



За долголетнюю, успешную научную и педагогическую деятельность 
и в связи с семидесятилетием со дня рождения наградить заслуженного 
учителя Эстонской ССР, профессора Курэ Христиана Иосифовича 
Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Эстонской ССР.

Председатель Президиума Верховного Совета
Эстонской ССР И. Эйхфельд

Секретарь Президиума Верховного Совета
Эстонской ССР А. Крюндель

Таллин, 3 января 1960 г.

14. Указ Президиума Верховного Совета Эстонской ССР 
о награждении тов. К а н г у р Е. К. Почетной грамотой 

Президиума Верховного Совета Эстонской ССР
В связи с пятидесятилетием со дня рождения и за долголетнюю и 

безупречную работу в партийных и советских органах наградить замести­
теля начальника Статистического управления Эстонской ССР тов. К а н - 
гур Елену Карловну Почетной грамотой Президиума Верховного Совета 
Эстонской ССР.

Председатель Президиума Верховного Совета
Эстонской ССР И. Эйхфельд

Секретарь Президиума Верховного Совета
Эстонской ССР А. Крюндель

Таллин, 4 января 1960 г.

15. Указ Президиума Верховного Совета Эстонской ССР 
о награждении тов. Аба ш в ил и Г. С. Почетной грамотой 

Президиума Верховного Совета Эстонской ССР
В связи с пятидесятилетием со дня рождения и за активную обще­

ственно-политическую деятельность наградить тов. А б а ш в и л и Георгия 
Семеновича Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Эстон­
ской ССР.

Председатель Президиума Верховного Совета
Эстонской ССР И. Эйхфельд



16-18 51

В связи с пятидесятилетием со дня рождения и за активную работу 
в развитии сельского хозяйства Эстонской ССР наградить первого заме­
стителя Министра сельского хозяйства Эстонской ССР тов. Козлова 
Михаила Ивановича Почетной грамотой Президиума Верховного Совета 
Эстонской ССР.

Председатель Президиума Верховного Совета
Эстонской ССР И. Эйхфельд

Секретарь Президиума Верховного Совета
Эстонской ССР А. Крюндель

Таллин, 8 января 1960 г.

17, Указ Президиума Верховного Совета Эстонской ССР 
о награждении тов. Хин та А. А. Почетной грамотой 

Президиума Верховного Совета Эстонской ССР
В связи с пятидесятилетием со дня рождения и за заслуги в развитии 

эстонской советской литературы наградить заслуженного писателя Эстон­
ской ССР тов. X инт а Адольфа (Ааду) Александровича Почетной гра­
мотой Президиума Верховного Совета Эстонской ССР.

Председатель Президиума Верховного Совета
Эстонской ССР И. Эйхфельд

Секретарь Президиума Верховного Совета
Эстонской ССР А. Крюндель

Таллин, 9 января 1960 г.

18. Указ Президиума Верховного Совета Эстонской ССР 
о награждении тов. Пушкова И. Т. Почетной грамотой 

Президиума Верховного Совета Эстонской ССР
В связи с пятидесятилетием со дня рождения и за долголетнюю и 

добросовестную работу наградить начальника сланцеперерабатываю­
щего комбината «Кохтла-Ярве» тов. Пушкова Ивана Тимофеевича 
Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Эстонской ССР.

Председатель Президиума Верховного Совета
Эстонской ССР И. Эйхфельд



Väljaandja Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
1,25 trükipoognat. Trükkimisele antud 11. jaanuaril 1960. a. Tellimise nr. 10. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.
Издатель Управление Делами Совета Министров Эстонской ССР. 
1,25 печ. листа. Сдано в печать 11 января 1960 г. Заказ № 10. 

Типография Управления Делами СМ ЭССР, Таллин.
мв-оо,6°. Tir*»X ! .So о

taamatupalat
ЬО - 15 а/

Г
RAHVUC

I____

EESTI
.riÄTUKOQU

AR


